IZIDORO  ARCESTI  RICCI,  Prefeito  municipal  de
Taciba, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
alienar por doação de propriedade do Município de Taciba,
com área de 6.871,81m² (seis mil, oitocentos e setenta e
um  metros  quadrados  e  oitenta  e  um  decímetros
quadrados),  objeto  de  Transcrição  nº  3.712  junto  ao
Cartório de Registro de Imóveis do Município, a entidade
organizadora para fins de implantação de empreendimento
habitacional de interesse social, a ser executado no âmbito